山柔協第２３－３７２号

令和５(2023)年５月２１日

 各市柔道協会等団体の長 様

各小学生所属チームの長 様

一般社団法人山口県柔道協会

会 長  正 司 直 樹

（会長印を省略しています。）

山口県じゅうどう小学生交流練習会の開催について（通知）

当協会の事業については、平素から格別の御協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、標記練習会を添付のタイムスケジュールにより開催しますのでお知らせします。

また、九州少年柔道大会の山口県代表選手(別紙)については、できるだけ参加をお願い

します。

各小学生所属チームにあっては、（一社）山口県柔道協会事務局に６月２日(金)までに

お申し込みください。

なお、九州少年柔道大会の山口県代表選手で、九州少年柔道大会に出場ができない選手

については、６月２日までに事務局にメールで御連絡をお願いします。

記

１ 開催日

  令和５年６月１１日（日）

２ 開催場所

  周南公立大学第２記念館柔道場(大学本館ではありません。)

周南市孝田町６４－２

３ 申込み

添付の申込書により電子メールでの申し込みをお願いします。

４ 申込・照会先

（一社）山口県柔道協会

 事務局    宮﨑 俊彦

電話：ＦＡＸ  ０８３-９２４-９５１０

ｅ-mail：yjk@c-able.ne.jp

住所：〒753-0871  山口市大字朝田 581―2